מ"ת 2762-12-19 מדינת ישראל נ' דיאב(עציר)
תיק חיצוני: 521942/2019

בפני כבוד השופט ארנון איתן
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב מאלק דיאב (עציר)

החלטה

רקע והליכים קודמים:

1. בפני בקשה לעצור את המשיב עד תם ההליכים המשפטיים נגדו. למשיב מיוחסות עבירות של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961 (להלן: פקודת התעבורה"), נהיגה ללא רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא), לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, אי ציות להוראת שוטר במדים או שוטר שהזדהה, לפי תקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי.
2. על פי הנטען ביום 2.12.19 בשעה 10:10 ו/או בסמוך, נהג המשיב ברכב מסוג מרכב אחוד תוצרת שברולט מספר רישוי 25-852-63 (להלן: "הרכב"), ברחוב דרך השלום והיסמין בישוב אבו גוש ו/או בסמוך, זאת בהיותו פסול מנהיגה ביודעין כדלקמן:
- א.

9. שרות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום 26.12.19.

9. נדחה ליום 29.12.19 שעה 09:00.

המשיב יובא לדין באמצעות שב"ס.

העתק ההחלטה יועבר לשרות המבחן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בנוכחות המאשימה המשיב ובאת כוחו.